ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № __
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении перечня налоговых расходов Семячковского сельского поселения на 2023 год

	В соответствии с постановлением Семячковской сельской администрации  от 21.04.2020г. № 28 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Семячковского сельского поселения и оценки налоговых расходов Семячковского сельского поселения» Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области
постановляет:
	1.Утвердить перечень налоговых расходов Семячковского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.
	2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в помещении Семячковской сельской администрации и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Семячковское сельское поселение.
	3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

			Глава Семячковской
                      сельской администрации                                                  В.И.Семерин